Sit notum omnibus quod ego Maria Regina uxor quondam Petri Regis d'Anjou prothome d'Armenia. et Guillelmus  
filius eorum. simul confitemur et recognoscimus nos esse ipsos heredes et possidores. uiri Arnaldi de Hypania miles et Comenda  
toris hospitales noui. Unde omni tempore cum omni potestate que non nata et amodo nascitur. et cum omnibus bonis et rebus in eis  
mobilibus et immobilibus et semouentibus quicquid sint et ubique presentibus et futuris. presentibus ubi licet absentes  
et tunc non. Infra scripto hoc a nobis legitime factum et receptum nomine predictorum d'Anjou. fidelitate et soliditate  
omnibus et per omnia tempora d'Anjou naturalibus et per nos faciamus aliquid quare uos uel uiri possitis nos et res nostras  
terre et alius lucrare. Et per huiusmodi recognoscere dabo ego Maria. ab eis d'Anjou quolibet anno unum par galli  
et festo eorum scriptum. Et ego d'Anjou. Guillelmus. dabo ubi preda d'Anjou. unum par caponi anatum per censum et d'Anjou  
omni tempore. Et per hoc obligamus nos et uiris quilibet in eis in solidum et pro toto renunciantes beneficiis diuisi  
actis omnia bona nostra mobilia et immobilia ubique presentia et futura. Iurantes per deum et christum. uel de cuius regni cogno  
ralit et non taceat predicta omnia attendere et complere. Actum est hoc die. februarii. Anno d'Anjou. m. ccc. lxxviii. m.  
die. martii. p. f. m. dei. S. et sic laudamus et firmamus.

Actos sunt. Berenguerus de acco. et Petrus fratres d'Anjou.

Sig. num. Jacobi martini not. publici d'Anjou. et in hoc scripto et clauso.

6-366  
necesse est ut in illa via Regina muller & Rex Regi  
in via habitationis est 2. et ab ipso deo  
in die 1775 Rex Regi Regi  
Sto. ato. in omni regni. AMY.

N<sup>o</sup> 1, du. sic quibus de p. 41 N<sup>o</sup> 90.

AC + 177

1-2-1303

T. 193 x 142

374